КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 18 ноября 2021 года № 44
         г. Куртамыш

Об установлении размера должностного оклада
Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области» Дума Куртамышского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
	1. Установить должностной оклад Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области в размере 23069 рублей.
	2.   Настоящее решение  вступает в силу после официального опубликования.
	3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области.

	Председатель Думы Куртамышского
муниципального округа Курганской области
	Н.Г. Кучин

	Глава Куртамышского района
	А.Н. Гвоздев

	Глава города Куртамыша
	А.А. Кучин

	Глава Белоноговского сельсовета
	А.М. Большаков

	Глава Верхневского сельсовета
	Н.Л. Липина

	Глава Долговского сельсовета
	П.В. Фролов

	Глава Жуковского сельсовета
	В.С. Лешуков

	И.о. Главы Закомалдинского  сельсовета
	Е.С. Филареева

	Глава Камаганского сельсовета
	О.Ф. Бабушкина

	И.о. Главы Камышинского сельсовета
	Н.К. Петровская

	Глава Костылевского сельсовета
	Н.Г. Филев

	И.о. Главы Косулинского сельсовета
	Л.В. Грохотова

	Глава Нижневского сельсовета
	Л.В. Чудинова

	Глава Обанинского сельсовета
	С.А. Корелина

	Глава Пепелинского сельсовета
	О.В. Черепанова

	Глава Песьянского сельсовета
	С.Н. Дюрягина

	Глава Пушкинского сельсовета
	Р.Ю. Попов

	Глава Советского сельсовета
	Г.А. Доможирова